

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, AVINASHI
OS. No.101/2022

PW – 1

Name : ஹரிகிருஷ்ணன் :
Father Name : சுப்பிரமணியம் :
Village : Calling :
Taluk : Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 19th day of November 2025)

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மை. அதில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தையும் படித்து பார்த்து கையெழுத்து செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்கிறேன்.

1. 22.02.1999-ம் தேதியிட்ட 1-ம் பிரதிவாதிக்கு பாத்தியப்பட்ட செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1

2. 09.01.2000-ம் தேதியிட்ட சின்னப்ப நாயக்கர் (எ) பொன்னுச்சாமி நாயக்கர் ஏற்படுத்திக்கொடுத்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2

3. 01.12.2021-ம் தேதியிட்ட பட்டா நகல் வா.சா.ஆ.3

4. 05.04.1995-ம் தேதியிட்ட எனது தகப்பனார் கிரையம் பெற்ற கிரைய ஆவண எண்.1563/1995 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.4

5. 18.06.2021-ம் தேதியிட்ட எனது தகப்பனார் சுப்பிரமணியம் இறப்பு சான்றிதழ் இணையதள நகல் வா.சா.ஆ.5

6. 02.08.2021-ம் தேதியிட்ட எனது தகப்பனார் சுப்பிரமணியம் வாரிசு சான்றிதழ் இணையதள நகல் வா.சா.ஆ.6

7. 02.12.2021-ம் தேதியிட்ட எனது மனைவி அளித்த புகார் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.7

8. 03.12.2021-ம் தேதியிட்ட மேற்படி புகாருக்கு மாவட்ட காவல் அதிகாரி, திருப்பூர் அவர்களால் வழங்கப்பட்ட ரசீது நகல் வா.சா.ஆ.8

9. திருப்பூர் மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களுக்கு தபால் மூலம் அனுப்பப்பட்ட புகார் மனு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.9

10. 03.02.2022-ம் தேதியிட்ட மேற்படி தபாலுக்கான அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை அசல் வா.சா.ஆ.10

11. 04.02.2022-ம் தேதியிட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை வா.சா.ஆ.11

12. 18.04.2022-ம் தேதியிட்ட திருப்பூர் வருவாய் கோட்டாச்சியரால் ந.க.எண்.1211/2022/ஈ 3 என்ற உத்தரவின் மீது மேல்முறையீட்டு மனு நகல் வா.சா.ஆ.12

13. 18.04.2022-ம் தேதியிட்ட மேல்முறையீட்டிற்கு மாவட்ட ஆட்சியர் திருப்பூர் அவர்களாகல் வழங்கப்பட்ட ஒப்புக்கை அசல் வா.சா.ஆ.13

14. 31.03.2019-ம் தேதியிட்ட சொத்து வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.14

15. 31.03.2019-ம் தேதியிட்ட குடிநீர் வரி ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.15

16. 19.01.2022-ம் தேதியிட்ட மின்சார கட்டண ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.16

17. 12.04.2022-ம் தேதியிட்ட எரிவாயு கட்டண ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.17

18. முதல் தகவல் அறிக்கை எண்.320/22 நகல் வா.சா.ஆ.18

19. முதல் தகவல் அறிக்கை எண்.663/22 நகல் வா.சா.ஆ.19

மேற்கண்ட சான்றாவணங்களை எனது தரப்பு சான்றாவணங்களாக ஏற்றுக்கொண்டு தாவாவில் கோரிய படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(குறுக்கு விசாரணைக்காக வேண்டி ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

Take down by/before me in open court
read over/interpreted to the witness in
the presence of the accused/accused's
pleader and admitted by the witness to
be correct.

Subordinate Judge,
Avinashi.